



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GADEPLAN APS

C/O OLE GADE, VED STRANDEN 11D, 3. TV., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2024

Ole Gade

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gadeplan ApS c/o Ole Gade, Ved Stranden 11D, 3. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 52 21 08 Stiftet: 27. marts 2017 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Gade
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Tankedraget 5 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve arkitektvirksomhed, byggevirksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 82 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopførelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.388.156	682.151
Personaleomkostninger.....	1	-1.265.867	-734.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-12.008	-18.838
DRIFTSRESULTAT		110.281	-71.291
Andre finansielle indtægter.....		29	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-252	-4.019
RESULTAT FØR SKAT		110.058	-75.310
Skat af årets resultat.....	2	-27.642	10.050
ÅRETS RESULTAT		82.416	-65.260
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		82.416	-65.260
I ALT		82.416	-65.260

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.913	35.921
Materielle anlægsaktiver.....	3	23.913	35.921
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	12.500	12.500
ANLÆGSAKTIVER.....		36.413	48.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		557.109	271.063
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		95.850	10.000
Andre tilgodehavender.....		1.886	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		51.040	22.382
Tilgodehavender.....		705.885	307.445
Likvide beholdninger.....		215.784	142.154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		921.669	449.599
AKTIVER.....		958.082	498.020
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		110.183	27.767
EGENKAPITAL.....		160.183	77.767
Hensættelser til udskudt skat.....		14.332	3.036
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.332	3.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		219.936	13.000
Selskabsskat.....		16.346	0
Anden gæld.....		547.285	404.217
Kortfristede gældsforpligtelser.....		783.567	417.217
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		783.567	417.217
PASSIVER.....		958.082	498.020

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	27.767	77.767
Forslag til resultatdisponering.....		82.416	82.416
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	110.183	160.183

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	1	
Løn og gager.....	1.037.516	651.397	
Pensioner.....	165.681	34.352	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.544	7.438	
Andre personaleomkostninger.....	44.126	41.417	
	1.265.867	734.604	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.346	0	
Regulering af udskudt skat.....	11.296	-10.050	
	27.642	-10.050	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		110.429	
Kostpris 31. december 2023.....		110.429	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		74.508	
Årets afskrivninger		12.008	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		86.516	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		23.913	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		12.500	
Kostpris 31. december 2023.....		12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		12.500	
